Προς 

Κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται βάσει του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 να αναθέσει την υπηρεσία 

εγκατάστασης και απεγκατάστασης φωτεινού διάκοσμου πόλεως , ενδεικτικού προϋπολογισμού είκοσι 

μίας χιλιάδων ογδόντα ευρώ (21.080,00€) σύμφωνα με το υπ’αριθ.Πρωτ. 45840/01.12.2025 (ΑΔΑΜ 

25REQ018065607) Πρωτογενές αίτημα και την υπ΄ αριθ. 32/2025 (με αρ. πρωτ. 45851/01.12.2025) 

Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών (Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Μελετών & Έργων) . 

Σας γνωρίζουμε την ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 (ΦΕΚ 2385/12.04.2023 τεύχος Β’) Υποχρέωση